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Ronja Ryövärintyttären fantasiamaailma on  jäänyt  viime kesän muistoihin,  sillä  13.4.07  alkaen 
KaNuTe paneutuu  taas  nykynuoren  elämään näytelmässään  Kalle-Yrjänän 12  yritystä,  joka on 
romanttisen  komedian  puolelle  koukkaava  kasvutarina  odotusten  täyttämisestä  ja 
omanarvontunnosta..

Jokaisella meillä on elämässämme erilaisia rooleja, mutta harvoin niihin sotkeutuu yhtä pahasti kuin 
tarinamme Kalle-Yrjänän 12 yritystä päähenkilö, joka tajuaa elämässään ammottaneen tyttöystävän 
suuruisen  aukon  ja  päättää  toimia.  Pitkäaikainen  pienoismalli-harrastus  saa  väistyä,  kun  Kalle-
Yrjänä  löytää  itsensä  rakkautta  metsästäessään  niin  agilitykisoista,  runoilloista  kuin 
vegaanipiireistäkin ja pian ympärillä alkaakin pörrätä potentiaalisia tyttöystäväehdokkaita.

Näytelmä perustuu suositun mm. Korppi- ja Osku-kirjoista tunnetun turkulaisen lasten- ja 
nuortenkirjailija Jukka Parkkisen vuonna 2002 ilmestyneeseen samannimiseen romaaniin. 
Ohjauksesta ja dramatisoinnista vastaa Raision teatteristakin tuttu Jaakko Kuusi, jonka aiempia 
ohjauksia ovat äskettäin Jojo-teatterissa ensi-iltaan tullut Richard III sekä lukuisat nuortennäytelmät 
kuten Pessi ja Illusia sekä Maailman ympäri 80 päivässä. Kalle-Yrjänän nimiroolin näyttelee Toni 
Suomela.

Kalle-Yrjänän  12  yritystä peilaa  imagoleikkien  ja  kanssakäymisen  vaikeuksia,  joiden  myötä 
hämärtyy  helposti  kuva  sekä  itsestä  että  muista.  Roolien  ja  rakkauden  ristitulessa 
ihmissuhdekiemurat käyvät koomisen kimuranteiksi, kun Kalle-Yrjänä yrittää kerta toisensa jälkeen 
avata  seurustelumaailman  portit.  Uskaltaako  hän  lopulta  olla  oma  itsensä  ja  löytääkö  hän 
sielunkumppaninsa? Näytelmä on suunnattu ensisijaisesti n. 11-vuotiaista ylöspäin.

Ensi-ilta PE 13.4 klo 19.00

Esitykset 13.4-19.5.  ti, to klo 19, su klo 17
Esityksen kesto n. 2 h.

Lippujen hinnat 12/7 €.
Myös tilausnäytökset ovat mahdollisia
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